СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

от «11 » мая  2011 года                                                                             №  2/44
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Комсомольского района Чувашской Республики за 2010 год»

Собрание  депутатов  Комсомольского  района   Чувашской   Республики
р е ш и л о:

Статья 1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Комсомольского района Чувашской Республики за 2010 год по доходам в сумме 283 052 963,07 рублей, по расходам в сумме 279 218 284,54 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 3 834 678,53 рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации доходов бюджетов за 2010 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2010 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2010 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

            расходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета  Комсомольского района Чувашской Республики за 2010 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
           источников  финансирования дефицита бюджета  Комсомольского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2010 год согласно приложению №5 к настоящему решению.
       источников финансирования дефицита  бюджета Комсомольского района Чувашской Республики  по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся  к  источникам финансирования дефицита бюджетов, за 2010 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.

Статья 2.
Утвердить отчет  о расходовании средств резервного фонда администрации Комсомольского района за 2010 год, согласно приложению № 7.

Статья 3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Комсомольского района -

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского района Чувашской Республики                               Е.И.Карпеев